АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2023 года									№ 314

О внесении изменений в постановление администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 25 сентября 2020 года № 853

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 05 декабря 2022 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3-5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации», во исполнения поручения Главы Республики Крым от 09 февраля 2023 года № 1/01-32/567, рассмотрев протест заместителя прокурора Симферопольского района Республики Крым от 30 марта 2023 года № Прдр- 1275-23, на основании распоряжения главы администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 28 марта 2023 года № 26-к «О возложении обязанностей главы администрации Добровского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, от 25 сентября 2020 года (далее- Административный регламент), изложив абзац 1 пункта 7.1. Административного регламента в новой редакции следующего содержания: «7. 1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 календарных дней со дня представления в Орган документов, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, расположенном по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, д. 11 и на сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым в сети Интернет (https://sovet-dobroe.ru/postanovleniya-administratsii/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы администрации
Добровского сельского поселения				С.К. Феодориди